令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人　大阪府肢体不自由者協会

理事長　野間田　徹　　　　　　　　　殿

住 所

商号又は名
称

代 表 者

この度、下記工事に係る入札に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１． 工事名称

守口障害者支援センター　ひだまり　新築改修工事

２． 添付書類

① 最新年度の経営事項審査結果通知書　(写し)

② 会社概要・経歴・施工実績（任意書式）

③ 建築業法第３条の許可書　(写し)

④ 同種施設の建設施工実績書（任意書式）

入札参加申請書

守口障害者支援センター　ひだまり　新築改修工事